
PREFE][TllRA MUNIC][PAL DE JaOTUCA1LU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PORTARIA Nº 12.052 
de 6 de fevereiro de 2026. 

HÉRCULES JOSÉ DOS SANTOS, Secretário Municipal de 
Administração, no uso das atribuições que lhe confere o 
inciso V do artigo 3º do Decreto nº 12.369/2021 e de 
conformidade com o Processo Administrativo nº 1.352/2026, 

RESOLVE: 

I - DESIGNAR, para diretamente prestar serviços no NÚCLEO DE ORIENTAÇÕES AO 
CONTRIBUINTE da Dívida Ativa Municipal, a servidora Talita Regina Alves Machado, em 
substituição a servidora Jeniffer Meira Ramires, designada pela Portaria nº 11 .884, de 5 de julho 
de 2024. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a contar do dia 2 de 
fevereiro de 2026. 

Botucatu, 6 de fevereiro de 2026. 

Hér le 
Secretári , 

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 6 de fevereiro de 2026, 1 70º ano de 
Emancipação Político-Administrativa de Botucatu. 




